FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO Nº: 030200003

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº: 030200003

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93,
concomitante  com  o  Decreto  Presidente  da  Republica  nº
9.412/2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
CONTRATADO: FRANCISCA TEIXEIRA DA SILVA
OBJETO: CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASG DE
FEVEREIRO A JULHO, PARA O ANEXO I ESCOLA DE CONTAS
VER. LUIZ SABINO VIANA, QUE FAZ PARTE DESTA EDILIDADE.
VIGÊNCIA: 06 MESES
VALOR TOTAL: R$ 6.270,00 (SEIS MIL E DUZENTOS E SETENTA
REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04.00
FONTE: 100
JOÃO CAMARA/RN, 03 de fevereiro de 2020.
ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE
CPNJ nº 08.587.271/0001-05

FRANCISCA TEIXEIRA DA SILVA - CONTRATADO
CPF nº 075.185.194-96
PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA
JOÃO CAMARA/RN, 03 de fevereiro de 2020.

TÁZIA CRISTINA DAMASCENO SIVA
CHEFE DE GABINETE

Publicado por: Tázia Cristina Damasceno Silva
Código Identificador: 74767538

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br